



PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Andrzej Duda

Warszawa, 10 lipca 2020 roku

Organizatorzy i Uczestnicy
XXIX Pielgrzymki Rodziny Radia Maryja
na Jasną Górę

Ekscelencje Księża Arcybiskupi i Biskupi!
Czcigodny Ojciec Dyrektorze, Czcigodni Ojcowie Redemptoryści!
Czcigodni Gospodarze – Ojcowie Paulini!
Wielebni Kapłani, Bracia i Siostry Zakonne!
Droga Rodzino Radia Maryja!

Przesyłam najserdeczniejsze pozdrowienia wszystkim zgromadzonym w częstochowskim sanktuarium. Jak co roku, przybyli Państwo na Jasną Górę, aby przed obliczem Matki Bożej dziękować za otrzymane łaski i wspólnie modlić się o pomyślność dla naszej Ojczyzny. Chcę dziś z serca podziękować całej Rodzinie Radia Maryja: duszpasterzom i wiernym świeckim – za to, że zawsze można liczyć na Państwa zaangażowanie na rzecz chrześcijańskich wartości i zasad, które stanowią fundament życia społecznego Rzeczypospolitej.

Przechowuję we wdzięcznej pamięci wszystkie – jakże liczne! – spotkania z Państwa wspólnotą w toruńskim Sanktuarium Najświętszej Maryi Panny Gwiazdy Nowej Ewangelizacji i św. Jana Pawła II oraz innych ważnych dla naszego narodu miejscach. Jestem przekonany, że dla każdego z Państwa – podobnie jak dla mnie – wielkie dzieła realizowane przez Rodzinę Radia Maryja są źródłem radości i dumy oraz inspiracją do podejmowania aktywności społecznej i publicznej.

W sposób szczególny dziękuję Państwu za inicjatywy mające na celu obronę prawdy o naszej historii ojczystej i dobrego imienia narodu i państwa polskiego. Uważam to za jedno z najistotniejszych zadań w czasach, gdy dzieje najnowsze bywają przedmiotem manipulacji politycznych i ideologicznych.

Nade wszystko zaś dziękuję Rodzinie Radia Maryja za wielką pracę formacyjną, która umacnia wierność naszego narodu wobec własnej ponadtysiącletniej chrześcijańskiej i europejskiej tożsamości i tradycji. Dziękuję za aktywną troskę o osoby starsze, cierpiące, potrzebujące pomocy. Dziękuję za pamięć i wsparcie dla rodaków pełniących ważne dla innych zadania, tyleż należące do obowiązków zawodowych, co stanowiących swoistą misję. Dziękuję za Państwa solidarność z całym naszym narodem, w tym także z Polonią i Polakami mieszkającymi poza granicami kraju. Dziękuję za to, że dzięki Państwu nikt nie musi czuć się samotny, bo każdy może odnaleźć swoje miejsce w naszej biało-czerwonej wspólnocie.

W tym dniu tak wyjątkowym dla Rodziny Radia Maryja składam najlepsze życzenia satysfakcji z dokonań i wielu kolejnych sukcesów w działalności wszystkich tworzonych przez Państwa dzieł: Radia Maryja, „Naszego Dziennika”, Telewizji Trwam, Wyższej Szkoły Kultury Społecznej i Medialnej. Niech ta wspaniała praca nadal przynosi pożytek Kościołowi, Polsce i Polakom i niech owocuje następnymi cennymi inicjatywami.

Z WYKŁAZAMI SŁOWAKOM